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DECLARATIE DE AVERE
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CNP

cunoscend prevederile art,292 din Codul penal privind falsul fu declaralii, declarpe propna rispundere
cd impreuli cu familial) dedn urmitoarete:

* l) Prin familie se inlelege so{ul/so(ia li copiii aflali in intreline.ea acesrora.

l. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.
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* categoriile indjcate sunrr ( I) agricor; (2) rorestier; (3) intraviran; (4)'ruciu de apai (5) arte categorii de terenuri
extravilane, dac6 se afla in circuitul civil.

. *2) La "Titular" se menlioneazd, in cazur bunurirol proprii, numere proprietarurui (titurarur, sofur/sofia, copirur),
iar in.cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprieh;ilo;.

2. Clndiri

. N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.



*.Categoriile indjcate sunt: (l) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) case de vacanla; (4)
proouclle.

*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar ?n cazul bunurilor'in coproprietate, cota-pane gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicul€y'autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, larupe, iahturi ti arte mijloace de transport care sunt

supuse inmatriculirii, potrivit tegii

spafii comerciale/de

solul/so{ia, copilul),
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de ard ti de cult, coleclii de artd ti numismatici,

obiecte care fac parte din patrimoniul cultuml na(ional sau universal, a ciror valoare insumatii depiqeqte 5.000 de
euro

NOTA:
Se vot menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dace ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

Ia momentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depite$te 3.000 de euro {iecare, fi bunuri imobile insffiinate in ultimele
l2 luni



IV. Active financiarc

l. Conturi Si depozite bancare, fonduri de invcstitii, forme echivalente de €conomisire si investire, inclusiv
cadurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturcr acestom depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu(ii financiare din strAindtate.

*Categoiile indicate sunt: (l) col1t curenl sau echivalente (inclustu card): (2) depozit bancar sau
echivalente: (3) funduri de investilii sau echi)alente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe $iimprumuturi acordate, daci valoar€a de piatl Insumati a tuturor acestom
dep4ege 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participerile in streindtate.

*Cakgoriile indicale sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli conerciale; (3) inprunuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producitoare de v€niturinete, echivaientul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in straindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizitionate in sistem leasing ti alte asemenea

bunuri, daci valoares insumati a tuturcracestora depise$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

care insumrte depitesc

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite grahrit sau subvenlionate fald de valoar€a de piali, din partea unor
persoane, organiz{lii, societdti comerciale, regii autonome, companiTsocietifi nationale sau instihllii publice
romenetti sau sh;ine, inclusiv burse, credite, garantii, deconttrri de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului, a
ciror valoare individuali depilege 500 de euro*

l.l. Titular

l.l. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trataliile uzuale prinite din partea rudelor de gradul I ;i al I I-1@
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\ . \tenituri alc declannltului ti alc membrilor siri de fanlilic, rcalizatc in ultinrul an fiscal irlcheiat (po(ri\ it

an. .11 din Legca nr. 571/2003 privind Cdlul fiscal, cu modificirilc $i completlrile ultcrioarc)

NO'I'A:
Se vol declara inclusiv vcnilurile provenite din slfiinilaic
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h€zenh decrararie constituie act Dubric $i raspund pofivit regii penare pentru inexactitat€a sau cancterulincomplet al datelor mertionate.

Data completirii
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Semndtu{a


